КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17 марта 2020г.                                                                     №27/ОД

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2020-2021гг.

с.Каширское

В соответствии с положением Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции». Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010г. №460

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2021гг.
2.   Назначить ответственным за организацию работы по вопросам противодействия коррупции и реализацию антикоррупционной политики в учреждении заместителя директора – Селютину О.А.
3. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
    - председатель комиссии: заместитель директора Селютина О.А.
    - заместитель председателя комиссии: заместитель директора – начальник отдела комплексного социального обслуживания населения Куприна Ю.И.
    - секретарь комиссии: специалист по кадрам Деркач Е.Н.
Члены комиссии:
    - Хромых Н.Н. – главный бухгалтер;
    -  Ушкова В.Е. – заместитель начальника отдела комплексного социального обслуживания населения;
    - Скобликова Т.Ю. – начальник отдела социальной поддержки льготников;
    - Очнева М.В. – начальник общего отдела.
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Т.А.Карцева

Приложение №1
К приказу от 17.03.2020г. №27/ОД

Состав комиссии по противодействию коррупции

    - Председатель комиссии:
    заместитель директора Селютина О.А.                                    _____________
    - заместитель председателя комиссии:
    заместитель директора – начальник отдела
    комплексного социального обслуживания
    населения Куприна Ю.И.                                                          _____________
    - секретарь комиссии:
    специалист по кадрам Деркач Е.Н.                                          _____________
Члены комиссии:
    - Хромых Н.Н. – главный бухгалтер;                                       _____________
    -  Ушкова В.Е. – заместитель начальника
   отдела комплексного социального обслуживания населения;     __________
    - Скобликова Т.Ю. – начальник отдела
   социальной поддержки льготников;                                           ____________
    - Очнева М.В. – начальник общего отдела.                               ____________